
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 64 IVAMAR DE OLIVEIRA M5059 - PAIM RUNNING 00:03:33 16,93 01:17:58

2 65 IVANILDO PEREIRA DOS ANJOS M4049 - P.A E AMIGOS 00:03:37 16,56 01:19:43

3 71 JOSAEL DOMINGOS DOS SANTOS M4049 - CAPITÓLIO 00:03:38 16,48 01:20:05

4 93 MAICON DENIS TEIXEIRA M3039 - ST SPORTS 00:03:43 16,12 01:21:53

5 70 JORGE OLIVEIRA M2029 - ST SPORT 00:03:44 16,08 01:22:04

6 62 IGOR CÁSSIO DOS PASSOS M2029 1 RUNNERVIANA 00:03:49 15,73 01:23:54

7 41 EVERTON LIBERIO DA SILVA M3039 1 ACORD 00:03:55 15,34 01:26:02

8 37 EDVALDO DE SOUZA GARCIA M3039 2 00:03:58 15,09 01:27:27

9 5 ALEX DOUGLAS CASTRO SOARES M3039 - CORREBOM 00:04:02 14,88 01:28:41

10 33 EDIMAR ANTÔNIO DE FARIA M4049 1 ASA 00:04:02 14,88 01:28:43

11 68 JOÃO VÍTOR NICOLAU SILVA M2029 - GC RUNNING 00:04:09 14,48 01:31:09

12 112 RICARDO REIS RIBEIRO M5059 1 CORPAM 00:04:10 14,37 01:31:51

13 20 CAIO MELO E SILVA PAIXÃO M3039 - METAL BIKE 00:04:13 14,25 01:32:38

14 107 RAFAEL EDUARDO SILVA AZEVEDO M3039 3 ADRENALINA 00:04:13 14,24 01:32:42

15 43 FABIO ADRIANO LOPES M5059 - CORREBOM 00:04:15 14,09 01:33:40

16 26 DAVID PEREIRA DOS SANTOS M6069 1 LAGOA CORRE 00:04:16 14,06 01:33:54

17 42 FABIANO SILVA M3039 - LOUCOSPORCORRIDAB
D

00:04:18 13,94 01:34:43

18 84 LEONARDO COUTO LIMA M3039 4 CORREBOM 00:04:21 13,81 01:35:35

19 59 GUSTAVO HENRIQUE DUARTE SILVA M3039 5 CORPAM 00:04:29 13,40 01:38:30

20 3 ADILSON BRAGA MACHADO M3039 6 CROSS 3D 00:04:29 13,37 01:38:44

21 51 GERALDO ALVES DAS CHAGAS M5059 2 CAPITÓLIO MG 00:04:34 13,16 01:40:18

22 90 LUCAS BESSAS M3039 7 ADRENALINA 00:04:36 13,05 01:41:07

23 89 LUAN DE OLIVEIRA LEITE M3039 8 ADRENALINA 
ASSESSORIA

00:04:36 13,05 01:41:09

24 1 ADÃO SOUZA SILVA M4049 2 BYFITHNESS 00:04:36 13,03 01:41:18

25 66 JANDERSON RODRIGUES AFONSO M4049 3 NOCTIVAGOS RUNNERS/ 
FOCO NA META.

00:04:36 13,02 01:41:22

26 67 JOÃO PAULO DA CRUZ M3039 9 NACTIVOS 00:04:36 13,02 01:41:23

27 22 MÁRCIO M4049 4 CORP 00:04:37 13,01 01:41:26

28 56 GILBERTO RODRIGUES DA COSTA M4049 5 ST SPORTS 00:04:40 12,87 01:42:32

29 95 MÁRCIO LUCIANO DE OLIVEIRA 
TAVARES

M3039 10 GC RUNNING 00:04:44 12,69 01:44:00

30 72 JOSÉ APARECIDO ELIAS M5059 3 AMIGOS DEL TRAIL 
RUNNING

00:04:45 12,62 01:44:36

31 114 RODRIGO RIBEIRO CHAGAS M4049 6 ADRENALINA 00:04:47 12,54 01:45:14

32 28 DAVISON VITOR DE OLIVEIRA M2029 2 CROSS 3D 00:04:48 12,52 01:45:27

33 32 EDILSON SANTOS REIS DE JESUS M4049 7 UNIAO RUNERS 00:04:50 12,41 01:46:22
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 92 LUIS AUGUSTO DE PAULA NOGUEIRA M3039 11 STEEL RUNNER 00:04:50 12,40 01:46:29

35 44 FARLEI ALVES LUIS M3039 12 00:04:52 12,35 01:46:53

36 18 BRUNO VIEIRA TAVARES M3039 13 FOCO NA META 00:04:52 12,33 01:47:01

37 75 JOSÉ LUÍS CHULA M3039 14 SEABRA CENTER 00:04:52 12,32 01:47:11

38 136 FILIPE GUILHERME M3039 15 00:04:53 12,28 01:47:32

39 113 ROBERTO RODRIGUES BRAGA M4049 8 GC RUNNING 00:04:55 12,18 01:48:21

40 83 KLEBER ALVES DE OLIVEIRA M4049 9 CROSS 3D 00:04:56 12,15 01:48:40

41 17 BRUNO ALVES SILVA M2029 3 ADRENALINA 00:04:56 12,15 01:48:41

42 40 EMERSON DA SILVA MARQUES M4049 10 ACORD 00:04:57 12,10 01:49:05

43 36 EDUARDO FREDERICO BARREIROS 
DA COSTA

M3039 16 ADRENALINA NOVA 
SERRANA

00:05:00 11,99 01:50:06

44 103 PABLO ARAÚJO SILVA M3039 17 00:05:03 11,89 01:51:01

45 86 LEÔNIDAS SANTOS RIBEIRO M5059 4 AMIGOS TRAIL RUNNING 00:05:04 11,86 01:51:17

46 117 RONAN GALDINO DE FREITAS M4049 11 00:05:06 11,77 01:52:07

47 120 SANDRO OLIVEIRA M3039 18 ADRENALINA 00:05:07 11,74 01:52:29

48 6 RONAN CREYTON DO NASCIMENTO 
BAHIA

M3039 19 00:05:07 11,71 01:52:41

49 61 HUGO MOREIRA GARCIA DE DEUS M3039 20 CROSS 3D 00:05:08 11,70 01:52:52

50 105 PAULO HENRIQUE DE ABREU M5059 5 MADRUNNERS 00:05:11 11,59 01:53:55

51 30 EDER LÚCIO CHAGAS M4049 12 CLANDESTINOS 
RUNNERS

00:05:11 11,58 01:54:00

52 7 ALEXANDRE DE MELO LOPES M4049 13 00:05:12 11,54 01:54:25

53 24 DANIEL LEONE SIMEÃO DOS SANTOS M4049 14 SEM EQUIPE 00:05:13 11,51 01:54:39

54 138 JOÃO MARCELINO NETO M5059 6 00:05:15 11,44 01:55:21

55 130 WARLEY SOARES DE OLIVEIRA M3039 21 CROSS 3D 00:05:16 11,39 01:55:55

56 94 MÁRCIO DOS SANTOS M3039 22 EU E DEUS 00:05:17 11,34 01:56:24

57 29 DIEGO M3039 23 TEAM TACHO 00:05:19 11,28 01:56:59

58 63 IGOR SILVA CARDOSO M2029 4 TEAM TACHO 00:05:19 11,28 01:57:01

59 73 JOSÉ BORGES M6069 2 ST SPORTS 00:05:19 11,28 01:57:01

60 8 ALEXANDRE MARCELO MAGALHAES 
GONTIJO

M3039 24 ADVENTISTA EM 
MOVIMENTO

00:05:21 11,20 01:57:52

61 106 PEDRO HENRIQUE SOUZA 
HENRIQUES

M3039 25 00:05:21 11,20 01:57:52

62 133 PAULO HENRIQUE BARBOSA M4049 15 ITAÚNA RUNNERS 00:05:23 11,16 01:58:19

63 124 TIAGO NOGUEIRA XAVIER M3039 26 ADRENALINA 00:05:30 10,92 02:00:53

64 76 JOSÉ MÁXIMO DE REZENDE M3039 27 CORREBOM 00:05:34 10,78 02:02:25

65 52 GERALDO RENATO TAVARES M4049 16 METAL BIKE 00:05:39 10,63 02:04:10

66 131 WEBER RONALDO DE OLIVEIRA 
MORATO

M6069 3 ACORP 00:05:39 10,61 02:04:26

67 127 VITOR AFONSO APARECIDO DA SILVA M3039 28 CROSS 3D 00:05:45 10,43 02:06:36
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

68 85 LEONARDO DOS SANTOS RODRIGUES M3039 29 00:05:47 10,38 02:07:12

69 19 CAIO CÉSAR GUIMARÃES RODRIGUES M3039 30 GC RUNNING 00:05:48 10,34 02:07:36

70 49 GEOVANE PEREIRA SANTOS M4049 17 ACORD 00:05:49 10,32 02:07:58

71 77 JOSÉ RAFAEL DE ARAÚJO M5059 7 ATLETAS 
INDEPENDENTE DE 

CAPITOLIO

00:05:52 10,23 02:09:05

72 74 JOSÉ CARLOS GOMES M4049 18 LOUCOSPORCORRIDAB
D

00:05:52 10,22 02:09:07

73 108 RAFAEL HENRIQUE FERREIRA M3039 31 TEAM TACHO 00:05:53 10,21 02:09:18

74 139 CÍCERO MARCELINO GOMES M4049 19 ADRENALINA 00:05:56 10,13 02:10:22

75 109 RAFAEL MENDONCA M3039 32 SÁBADO RUN 00:05:58 10,07 02:11:08

76 58 GUILHERME SOUZA MELO M3039 33 FOCO NA META 00:05:59 10,03 02:11:35

77 2 ADEMIR GONCALVES DOS SANTOS M6069 4 ACORD 00:05:59 10,02 02:11:47

78 129 WANTUIL LUCAS DA SILVA M6069 5 ACORD 00:06:00 10,00 02:12:00

79 45 FAUSTO RIBEIRO GUIMARÃES M4049 20 WATP 00:06:01 9,98 02:12:13

80 111 RENATO LAMOUNIER DE CASTRO M3039 34 CORREBOM 00:06:03 9,92 02:13:04

81 16 BRENO ROBERTO AMARAL MOURA M3039 35 00:06:04 9,89 02:13:32

82 102 OTÁVIO GONTIJO FILHO M6069 6 CORREBOM 00:06:14 9,62 02:17:11

83 27 DAVIDSON FILIPE SIMEÃO DOS 
SANTOS

M3039 36 00:06:18 9,52 02:18:35

84 50 GEOVANE SILVA M4049 21 PE NA ESTRADA 00:06:31 9,21 02:23:24

85 60 HELI GONCALVES CAMPOS M7099 1 ACORD 00:06:55 8,67 02:32:13

86 15 ANTONIO GOMES AVELAR M7099 2 ACORD 00:07:10 8,37 02:37:46

87 47 FERNANDO CABRAL M7099 3 VELHO SOLO 00:07:27 8,06 02:43:49

88 57 GLECION LOUZADA DA SILVA M5059 8 WATP 00:07:28 8,03 02:44:17

89 115 ROGÉRIO EUGÊNIO DE OLIVEIRA M5059 9 HORACIO ALCANTARA 00:07:28 8,03 02:44:23

90 69 JONADABE THOMAZ AQUINO M4049 22 CORREBOM 00:07:40 7,82 02:48:44

3Página : 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                  ( 31 ) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 22 KM - Masculino 

8ª MEIA MARATONA RÚSTICA JOÃO JILÓ



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 134 ANA PAULA DE OLIVEIRA F3039 - HF TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:04:31 13,28 01:39:22

2 135 CLAUDETE MARIA DE SOUZA SILVA F5059 - GM 00:04:47 12,56 01:45:06

3 23 CLÉIA APARECIDA FERREIRA LOPES F4049 - DV_ESPORTS ADVISORY 00:04:49 12,47 01:45:52

4 110 RENATA FONSECA MOREIRA 
ANDRADE

F3039 - HF TREINAMENTOS 00:04:49 12,46 01:45:56

5 91 LUCIANA APARECIDA DE MORAIS F4049 - RUNNERVIANA 00:05:01 11,95 01:50:29

6 4 AIRA FERMANDA DA SILVA LEITE F4049 1 NAT- NUNES ALBERTO 
TREINAMENTO

00:05:06 11,75 01:52:18

7 14 ANNE CAROLINE FERNANDES SILVA F2029 - ANDRÉ CAMPOS 
TREINAMENTO 

ESPORTIVO

00:05:07 11,71 01:52:42

8 101 NEDES PRAXEDES VITORINO F4049 2 NAT- NUNES ALBERTO 
TREINAMENTO

00:05:09 11,64 01:53:26

9 125 VANDERLEA BEZERRA CARDEAL F4049 - CORREBOM 00:05:12 11,54 01:54:26

10 79 JULIANA APARECIDA ALVES F4049 3 FÁBIO ZANOLI, LILIAN 
RESENDE

00:05:17 11,35 01:56:20

11 11 AMANDA REIS DA SILVA OLIVEIRA F3039 1 FERNANDA OLIVEIRA 00:05:19 11,28 01:57:04

12 97 MARTA FERREIRA COSTA GONTIJO F5059 - GC RUNNING 00:05:32 10,83 02:01:54

13 119 ROSILHIAN LUCIA BALDUINO F4049 4 ST SPORTS 00:05:40 10,60 02:04:30

14 46 FERNANDA CRISTINA AZEVEDO 
TEOTONIO SILVA

F3039 2 ELAS QUE VOAM 00:05:58 10,06 02:11:10

15 123 TÂNIA MARIA DOS SANTOS F5059 1 FELIPE ARAÚJO 00:06:02 9,94 02:12:50

16 87 LILIAN DIAS CAMPOS F5059 - CORREBOM 00:06:03 9,92 02:13:06

17 137 DENISE CAMPOS GONTIJO AZEVEDO F4049 - CORREBOM 00:06:05 9,86 02:13:51

18 21 CAROLINA PORTUGAL GONÇALVES 
DA MOTTA

F4049 5 GC RUNNING 00:06:10 9,72 02:15:48

19 116 ROMILDA SOARES RIBEIRO SILVA F5059 2 CAPITÓLIO MG 00:06:14 9,63 02:17:01

20 38 ELDA TEREZINHA DOS SANTOS F4049 6 CORREBOM 00:06:17 9,54 02:18:24

21 118 ROSELI APARECIDA VIEGAS F5059 3 CORPAM 00:06:28 9,28 02:22:11

22 80 KAROLAINE BEATRIZ DE FARIA 
FERNANDES

F2029 1 GC RUNNING 00:06:30 9,24 02:22:53

23 121 SIMONE APARECIDA MONTEIRO F3039 3 GC RUNNING 00:06:34 9,15 02:24:20

24 96 MARIANE GOMES DE OLIVEIRA F3039 4 CT DA MARI 00:06:38 9,05 02:25:54

25 13 ANA LÚCIA SABINO DO AMARAL 
LOPES

F4049 7 GC RUNNING 00:06:41 8,97 02:27:07

26 9 ALINE SLIVA F4049 8 00:06:48 8,82 02:29:43

27 128 WANDERLI TERESINHA TAVARES 
CAMPOS

F6069 1 ACORD 00:07:15 8,27 02:39:36

28 81 KELLEN DOS REIS RODRIGUES F4049 9 WATP 00:07:26 8,08 02:43:26

29 99 MELINA ALVES GOMES F4049 10 WATP 00:07:26 8,08 02:43:27

30 31 EDILANE DAS GRAÇAS ANDRADE F5059 4 MAMÃE AMA THIAGO 00:07:35 7,91 02:46:55

31 12 ANA LUCIA GOMES F7099 1 ACORD 00:07:39 7,84 02:48:27
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32 88 LÍVIA CRISTINA COSTA F3039 5 00:07:43 7,77 02:49:54

33 132 PAULA CRISTINA FERREIRA. C. VIEIRA F3039 6 JCF ATLETA 00:08:30 7,06 03:07:00
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 5 ALEX DOUGLAS CASTRO SOARES M3039 - CORREBOM 00:04:02 14,88 01:28:41

2 68 JOÃO VÍTOR NICOLAU SILVA M2029 - GC RUNNING 00:04:09 14,48 01:31:09

3 20 CAIO MELO E SILVA PAIXÃO M3039 - METAL BIKE 00:04:13 14,25 01:32:38

4 43 FABIO ADRIANO LOPES M5059 - CORREBOM 00:04:15 14,09 01:33:40

5 42 FABIANO SILVA M3039 - LOUCOSPORCORRIDAB
D

00:04:18 13,94 01:34:43

6 84 LEONARDO COUTO LIMA M3039 - CORREBOM 00:04:21 13,81 01:35:35

7 22 MÁRCIO M4049 - CORP 00:04:37 13,01 01:41:26

8 95 MÁRCIO LUCIANO DE OLIVEIRA 
TAVARES

M3039 - GC RUNNING 00:04:44 12,69 01:44:00

9 92 LUIS AUGUSTO DE PAULA NOGUEIRA M3039 - STEEL RUNNER 00:04:50 12,40 01:46:29

10 113 ROBERTO RODRIGUES BRAGA M4049 - GC RUNNING 00:04:55 12,18 01:48:21

11 103 PABLO ARAÚJO SILVA M3039 - 00:05:03 11,89 01:51:01

12 6 RONAN CREYTON DO NASCIMENTO 
BAHIA

M3039 - 00:05:07 11,71 01:52:41

13 76 JOSÉ MÁXIMO DE REZENDE M3039 - CORREBOM 00:05:34 10,78 02:02:25

14 52 GERALDO RENATO TAVARES M4049 - METAL BIKE 00:05:39 10,63 02:04:10

15 19 CAIO CÉSAR GUIMARÃES RODRIGUES M3039 - GC RUNNING 00:05:48 10,34 02:07:36

16 74 JOSÉ CARLOS GOMES M4049 - LOUCOSPORCORRIDAB
D

00:05:52 10,22 02:09:07

17 111 RENATO LAMOUNIER DE CASTRO M3039 - CORREBOM 00:06:03 9,92 02:13:04

18 102 OTÁVIO GONTIJO FILHO M6069 - CORREBOM 00:06:14 9,62 02:17:11

19 47 FERNANDO CABRAL M7099 - VELHO SOLO 00:07:27 8,06 02:43:49

20 69 JONADABE THOMAZ AQUINO M4049 - CORREBOM 00:07:40 7,82 02:48:44
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 14 ANNE CAROLINE FERNANDES SILVA F2029 - ANDRÉ CAMPOS 
TREINAMENTO 

ESPORTIVO

00:05:07 11,71 01:52:42

2 125 VANDERLEA BEZERRA CARDEAL F4049 - CORREBOM 00:05:12 11,54 01:54:26

3 97 MARTA FERREIRA COSTA GONTIJO F5059 - GC RUNNING 00:05:32 10,83 02:01:54

4 87 LILIAN DIAS CAMPOS F5059 - CORREBOM 00:06:03 9,92 02:13:06

5 137 DENISE CAMPOS GONTIJO AZEVEDO F4049 - CORREBOM 00:06:05 9,86 02:13:51

6 21 CAROLINA PORTUGAL GONÇALVES 
DA MOTTA

F4049 - GC RUNNING 00:06:10 9,72 02:15:48

7 38 ELDA TEREZINHA DOS SANTOS F4049 - CORREBOM 00:06:17 9,54 02:18:24

8 80 KAROLAINE BEATRIZ DE FARIA 
FERNANDES

F2029 - GC RUNNING 00:06:30 9,24 02:22:53

9 121 SIMONE APARECIDA MONTEIRO F3039 - GC RUNNING 00:06:34 9,15 02:24:20

10 96 MARIANE GOMES DE OLIVEIRA F3039 - CT DA MARI 00:06:38 9,05 02:25:54

11 13 ANA LÚCIA SABINO DO AMARAL 
LOPES

F4049 - GC RUNNING 00:06:41 8,97 02:27:07

12 9 ALINE SLIVA F4049 - 00:06:48 8,82 02:29:43

13 88 LÍVIA CRISTINA COSTA F3039 - 00:07:43 7,77 02:49:54
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Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 62 IGOR CÁSSIO DOS PASSOS RUNNERVIANA 00:03:49 15,73 01:23:54

2 28 DAVISON VITOR DE OLIVEIRA CROSS 3D 00:04:48 12,52 01:45:27

3 17 BRUNO ALVES SILVA ADRENALINA 00:04:56 12,15 01:48:41

4 63 IGOR SILVA CARDOSO TEAM TACHO 00:05:19 11,28 01:57:01

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 41 EVERTON LIBERIO DA SILVA ACORD 00:03:55 15,34 01:26:02

2 37 EDVALDO DE SOUZA GARCIA 00:03:58 15,09 01:27:27

3 107 RAFAEL EDUARDO SILVA AZEVEDO ADRENALINA 00:04:13 14,24 01:32:42

4 84 LEONARDO COUTO LIMA CORREBOM 00:04:21 13,81 01:35:35

5 59 GUSTAVO HENRIQUE DUARTE SILVA CORPAM 00:04:29 13,40 01:38:30

6 3 ADILSON BRAGA MACHADO CROSS 3D 00:04:29 13,37 01:38:44

7 90 LUCAS BESSAS ADRENALINA 00:04:36 13,05 01:41:07

8 89 LUAN DE OLIVEIRA LEITE ADRENALINA ASSESSORIA 00:04:36 13,05 01:41:09

9 67 JOÃO PAULO DA CRUZ NACTIVOS 00:04:36 13,02 01:41:23

10 95 MÁRCIO LUCIANO DE OLIVEIRA TAVARES GC RUNNING 00:04:44 12,69 01:44:00

11 92 LUIS AUGUSTO DE PAULA NOGUEIRA STEEL RUNNER 00:04:50 12,40 01:46:29

12 44 FARLEI ALVES LUIS 00:04:52 12,35 01:46:53

13 18 BRUNO VIEIRA TAVARES FOCO NA META 00:04:52 12,33 01:47:01

14 75 JOSÉ LUÍS CHULA SEABRA CENTER 00:04:52 12,32 01:47:11

15 136 FILIPE GUILHERME 00:04:53 12,28 01:47:32

16 36 EDUARDO FREDERICO BARREIROS DA COSTA ADRENALINA NOVA SERRANA 00:05:00 11,99 01:50:06

17 103 PABLO ARAÚJO SILVA 00:05:03 11,89 01:51:01

18 120 SANDRO OLIVEIRA ADRENALINA 00:05:07 11,74 01:52:29

19 6 RONAN CREYTON DO NASCIMENTO BAHIA 00:05:07 11,71 01:52:41

20 61 HUGO MOREIRA GARCIA DE DEUS CROSS 3D 00:05:08 11,70 01:52:52

21 130 WARLEY SOARES DE OLIVEIRA CROSS 3D 00:05:16 11,39 01:55:55

22 94 MÁRCIO DOS SANTOS EU E DEUS 00:05:17 11,34 01:56:24

23 29 DIEGO TEAM TACHO 00:05:19 11,28 01:56:59

24 8 ALEXANDRE MARCELO MAGALHAES GONTIJO ADVENTISTA EM MOVIMENTO 00:05:21 11,20 01:57:52
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

25 106 PEDRO HENRIQUE SOUZA HENRIQUES 00:05:21 11,20 01:57:52

26 124 TIAGO NOGUEIRA XAVIER ADRENALINA 00:05:30 10,92 02:00:53

27 76 JOSÉ MÁXIMO DE REZENDE CORREBOM 00:05:34 10,78 02:02:25

28 127 VITOR AFONSO APARECIDO DA SILVA CROSS 3D 00:05:45 10,43 02:06:36

29 85 LEONARDO DOS SANTOS RODRIGUES 00:05:47 10,38 02:07:12

30 19 CAIO CÉSAR GUIMARÃES RODRIGUES GC RUNNING 00:05:48 10,34 02:07:36

31 108 RAFAEL HENRIQUE FERREIRA TEAM TACHO 00:05:53 10,21 02:09:18

32 109 RAFAEL MENDONCA SÁBADO RUN 00:05:58 10,07 02:11:08

33 58 GUILHERME SOUZA MELO FOCO NA META 00:05:59 10,03 02:11:35

34 111 RENATO LAMOUNIER DE CASTRO CORREBOM 00:06:03 9,92 02:13:04

35 16 BRENO ROBERTO AMARAL MOURA 00:06:04 9,89 02:13:32

36 27 DAVIDSON FILIPE SIMEÃO DOS SANTOS 00:06:18 9,52 02:18:35

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 33 EDIMAR ANTÔNIO DE FARIA ASA 00:04:02 14,88 01:28:43

2 1 ADÃO SOUZA SILVA BYFITHNESS 00:04:36 13,03 01:41:18

3 66 JANDERSON RODRIGUES AFONSO NOCTIVAGOS RUNNERS/ FOCO 
NA META.

00:04:36 13,02 01:41:22

4 22 MÁRCIO CORP 00:04:37 13,01 01:41:26

5 56 GILBERTO RODRIGUES DA COSTA ST SPORTS 00:04:40 12,87 01:42:32

6 114 RODRIGO RIBEIRO CHAGAS ADRENALINA 00:04:47 12,54 01:45:14

7 32 EDILSON SANTOS REIS DE JESUS UNIAO RUNERS 00:04:50 12,41 01:46:22

8 113 ROBERTO RODRIGUES BRAGA GC RUNNING 00:04:55 12,18 01:48:21

9 83 KLEBER ALVES DE OLIVEIRA CROSS 3D 00:04:56 12,15 01:48:40

10 40 EMERSON DA SILVA MARQUES ACORD 00:04:57 12,10 01:49:05

11 117 RONAN GALDINO DE FREITAS 00:05:06 11,77 01:52:07

12 30 EDER LÚCIO CHAGAS CLANDESTINOS RUNNERS 00:05:11 11,58 01:54:00

13 7 ALEXANDRE DE MELO LOPES 00:05:12 11,54 01:54:25

14 24 DANIEL LEONE SIMEÃO DOS SANTOS SEM EQUIPE 00:05:13 11,51 01:54:39

15 133 PAULO HENRIQUE BARBOSA ITAÚNA RUNNERS 00:05:23 11,16 01:58:19

16 52 GERALDO RENATO TAVARES METAL BIKE 00:05:39 10,63 02:04:10

17 49 GEOVANE PEREIRA SANTOS ACORD 00:05:49 10,32 02:07:58

Página: 2 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                  ( 31 ) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 22 KM - Masculino 

8ª MEIA MARATONA RÚSTICA JOÃO JILÓ



Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

18 74 JOSÉ CARLOS GOMES LOUCOSPORCORRIDABD 00:05:52 10,22 02:09:07

19 139 CÍCERO MARCELINO GOMES ADRENALINA 00:05:56 10,13 02:10:22

20 45 FAUSTO RIBEIRO GUIMARÃES WATP 00:06:01 9,98 02:12:13

21 50 GEOVANE SILVA PE NA ESTRADA 00:06:31 9,21 02:23:24

22 69 JONADABE THOMAZ AQUINO CORREBOM 00:07:40 7,82 02:48:44

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 112 RICARDO REIS RIBEIRO CORPAM 00:04:10 14,37 01:31:51

2 51 GERALDO ALVES DAS CHAGAS CAPITÓLIO MG 00:04:34 13,16 01:40:18

3 72 JOSÉ APARECIDO ELIAS AMIGOS DEL TRAIL RUNNING 00:04:45 12,62 01:44:36

4 86 LEÔNIDAS SANTOS RIBEIRO AMIGOS TRAIL RUNNING 00:05:04 11,86 01:51:17

5 105 PAULO HENRIQUE DE ABREU MADRUNNERS 00:05:11 11,59 01:53:55

6 138 JOÃO MARCELINO NETO 00:05:15 11,44 01:55:21

7 77 JOSÉ RAFAEL DE ARAÚJO ATLETAS INDEPENDENTE DE 
CAPITOLIO

00:05:52 10,23 02:09:05

8 57 GLECION LOUZADA DA SILVA WATP 00:07:28 8,03 02:44:17

9 115 ROGÉRIO EUGÊNIO DE OLIVEIRA HORACIO ALCANTARA 00:07:28 8,03 02:44:23

Masculino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 26 DAVID PEREIRA DOS SANTOS LAGOA CORRE 00:04:16 14,06 01:33:54

2 73 JOSÉ BORGES ST SPORTS 00:05:19 11,28 01:57:01

3 131 WEBER RONALDO DE OLIVEIRA MORATO ACORP 00:05:39 10,61 02:04:26

4 2 ADEMIR GONCALVES DOS SANTOS ACORD 00:05:59 10,02 02:11:47

5 129 WANTUIL LUCAS DA SILVA ACORD 00:06:00 10,00 02:12:00

6 102 OTÁVIO GONTIJO FILHO CORREBOM 00:06:14 9,62 02:17:11

Masculino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 60 HELI GONCALVES CAMPOS ACORD 00:06:55 8,67 02:32:13

2 15 ANTONIO GOMES AVELAR ACORD 00:07:10 8,37 02:37:46

3 47 FERNANDO CABRAL VELHO SOLO 00:07:27 8,06 02:43:49
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Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 80 KAROLAINE BEATRIZ DE FARIA FERNANDES GC RUNNING 00:06:30 9,24 02:22:53

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 11 AMANDA REIS DA SILVA OLIVEIRA FERNANDA OLIVEIRA 00:05:19 11,28 01:57:04

2 46 FERNANDA CRISTINA AZEVEDO TEOTONIO SILVA ELAS QUE VOAM 00:05:58 10,06 02:11:10

3 121 SIMONE APARECIDA MONTEIRO GC RUNNING 00:06:34 9,15 02:24:20

4 96 MARIANE GOMES DE OLIVEIRA CT DA MARI 00:06:38 9,05 02:25:54

5 88 LÍVIA CRISTINA COSTA 00:07:43 7,77 02:49:54

6 132 PAULA CRISTINA FERREIRA. C. VIEIRA JCF ATLETA 00:08:30 7,06 03:07:00

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 4 AIRA FERMANDA DA SILVA LEITE NAT- NUNES ALBERTO 
TREINAMENTO

00:05:06 11,75 01:52:18

2 101 NEDES PRAXEDES VITORINO NAT- NUNES ALBERTO 
TREINAMENTO

00:05:09 11,64 01:53:26

3 79 JULIANA APARECIDA ALVES FÁBIO ZANOLI, LILIAN RESENDE 00:05:17 11,35 01:56:20

4 119 ROSILHIAN LUCIA BALDUINO ST SPORTS 00:05:40 10,60 02:04:30

5 21 CAROLINA PORTUGAL GONÇALVES DA MOTTA GC RUNNING 00:06:10 9,72 02:15:48

6 38 ELDA TEREZINHA DOS SANTOS CORREBOM 00:06:17 9,54 02:18:24

7 13 ANA LÚCIA SABINO DO AMARAL LOPES GC RUNNING 00:06:41 8,97 02:27:07

8 9 ALINE SLIVA 00:06:48 8,82 02:29:43

9 81 KELLEN DOS REIS RODRIGUES WATP 00:07:26 8,08 02:43:26

10 99 MELINA ALVES GOMES WATP 00:07:26 8,08 02:43:27

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 123 TÂNIA MARIA DOS SANTOS FELIPE ARAÚJO 00:06:02 9,94 02:12:50

2 116 ROMILDA SOARES RIBEIRO SILVA CAPITÓLIO MG 00:06:14 9,63 02:17:01

3 118 ROSELI APARECIDA VIEGAS CORPAM 00:06:28 9,28 02:22:11

4 31 EDILANE DAS GRAÇAS ANDRADE MAMÃE AMA THIAGO 00:07:35 7,91 02:46:55

Feminino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 128 WANDERLI TERESINHA TAVARES CAMPOS ACORD 00:07:15 8,27 02:39:36
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Feminino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 12 ANA LUCIA GOMES ACORD 00:07:39 7,84 02:48:27
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 221 LUIS HENRIQUE MORAIS COSTA M2029 - PAIM RUNNING 00:03:20 18,04 00:33:16

2 247 ROBERTO SILVEIRA SANTOS M3039 - 00:03:32 16,96 00:35:23

3 243 REINALDO BARBOSA SILVA M3039 - ALLLIMA 00:03:45 16,01 00:37:28

4 174 DANIEL RODRIGUES DA SILVA M2029 - ACORD 00:03:47 15,86 00:37:50

5 211 JULIANO HENRIQUE DE MIRANDA M3039 - 00:03:53 15,43 00:38:53

6 231 MATEUS VIDAL SANTOS M2029 1 ST SPORTS 00:03:54 15,40 00:38:57

7 198 HELI GERALDO RODRIGUES M5059 1 ITAÚNA RUNNERS 00:03:55 15,31 00:39:11

8 188 GABRIEL BATISTA DOS SANTOS M2029 2 CORREBOM 00:03:58 15,13 00:39:39

9 181 DOUGLAS LISANDRO DE CAMPOS 
SEMILIANO

M4049 1 00:03:59 15,08 00:39:47

10 182 EUGÊNIO LUIZ DE LACERDA CAMPOS M4049 2 CROSS 3D 00:04:03 14,80 00:40:32

11 241 RAMON GONÇALVES M4049 3 LOUCOSPORCORRIDAB
D

00:04:05 14,68 00:40:53

12 248 RONALDO DE MEDEIROS M4049 4 ASA 00:04:09 14,44 00:41:33

13 239 RAFAEL SILVA MARTINS M3039 1 ACORD 00:04:15 14,11 00:42:31

14 275 ALISSON FRANCISCO VIEIRA M4049 5 NETO RUN 00:04:17 13,99 00:42:53

15 266 MARLON SANTOS ALVES M2029 3 SMART TRANNING 00:04:17 13,99 00:42:54

16 273 JEFFERSON DA SILVA COSTA M4049 6 ADRENALINA 00:04:19 13,88 00:43:13

17 216 LEONARDO CAMPOS MUNIZ M4049 7 ELETROMUNIZ 00:04:23 13,71 00:43:46

18 175 DAVI MESSIAS M3039 2 ST SPORTS 00:04:27 13,49 00:44:29

19 178 DENIS ALECSSANDRO DE FREITAS M3039 3 INEXISTENTE 00:04:28 13,45 00:44:36

20 234 NIVALDO DONIZETE CAETANO M5059 2 ACORD 00:04:32 13,23 00:45:22

21 194 GLAUBERTY CANDIDO COELHO M4049 8 PROSAUDE 00:04:35 13,11 00:45:45

22 191 GERALDO ALVES DE MOURA M6069 1 GERALDO 00:04:40 12,83 00:46:45

23 176 DEIVID M3039 4 SEM LIMITES 00:04:44 12,69 00:47:17

24 213 JULIO TEODORO DOS SANTOS M5059 3 CORREBOM 00:04:46 12,58 00:47:42

25 177 DELMIR JOSÉ PINTO M4049 9 00:04:48 12,50 00:47:59

26 207 JOSE CARLOS JUNIOR M2029 4 ST SPORTS 00:04:50 12,42 00:48:19

27 206 JOSE ANTONIO M5059 4 ACADEMIA ESTAÇÃO 
TRAINING

00:04:55 12,19 00:49:13

28 210 JOSÉ LUCAS DE OLIVEIRA M3039 5 CORREBOM 00:04:59 12,04 00:49:51

29 165 ARTHUR SAID M2029 5 LOUCOSPORCORRIDAB
D

00:05:00 11,99 00:50:02

30 184 FÁBIO RODRIGUES DA SILVA M3039 6 METAL BIKE 00:05:03 11,89 00:50:29

31 200 ISRAEL JÚNIO LACERDA PEREIRA M3039 7 MADRUNNERS 00:05:05 11,80 00:50:51

32 157 AMAURI RODRIGUES DOS SANTOS M6069 2 CASA DO CORREDOR 00:05:13 11,51 00:52:08

33 190 GEAN CARLOS M2029 6 GC RUNNING 00:05:13 11,49 00:52:14

34 171 CARLOS ROBERTO EVANGELISTA M6069 3 VELOSES E FURIOSOS 00:05:21 11,21 00:53:30
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 236 PAULO LIBÉRIO DA SILVA M5059 5 CORREBOM 00:05:22 11,19 00:53:38

36 261 VINÍCIUS FLÁVIO DA SILVA M3039 8 CORREBOM 00:05:23 11,15 00:53:48

37 237 PEDRO GONÇALVES FONSECA M3039 9 00:05:23 11,14 00:53:51

38 193 GIOVANNI MORATO M5059 6 00:05:24 11,12 00:53:56

39 258 TIAGO DE FREITAS CABRAL M3039 10 00:05:28 10,97 00:54:41

40 209 JOSÉ FRANCISCO M5059 7 LOUCOSPORCORRIDAB
D

00:05:32 10,84 00:55:20

41 204 JESUS GONÇALVES M5059 8 ACORD 00:05:32 10,84 00:55:22

42 270 LEONARDO LOPES TONANI M4049 10 00:05:46 10,40 00:57:43

43 166 ASCÂNIO JOSÉ M5059 9 LOUCOSPORCORRIDAB
D

00:05:47 10,37 00:57:53

44 168 BRUNO HENRIQUE SILVA RODRIGUES M3039 11 GC RUNNING 00:05:51 10,25 00:58:33

45 245 RICARDO ALEXANDRE MESQUITA M4049 11 METAL BIKE 00:05:52 10,24 00:58:35

46 164 ANDRÉ ELIAS DA SILVA M4049 12 METAL BIKE 00:05:52 10,24 00:58:36

47 203 JESUS GERALDO RODRIGUES M6069 4 CORREBOM 00:05:53 10,20 00:58:48

48 186 FILIPE RIBEIRO GUIMARÃES DA SILVA M3039 12 00:05:57 10,08 00:59:31

49 235 OTÁVIO HENRIQUE DE CASTRO M5059 10 00:06:03 9,92 01:00:30

50 260 VALDELICIO JESUS M7099 1 PREFEITURA DE NOVA 
SERRANA - MG

00:06:13 9,65 01:02:09

51 229 MÁRIO LÚCIO DA SILVA M4049 13 00:06:16 9,58 01:02:39

52 170 CAIO CESAR LIMA OLIVEIRA M3039 13 00:06:17 9,55 01:02:49

53 197 HAROLDO CELSO DE ASSUNÇÃO M4049 14 CORREBOM 00:06:28 9,28 01:04:41

54 265 THIAGO GIORDANI TEIXEIRA CAMPOS M0019 1 TIRO DE GUERRA 00:06:36 9,10 01:05:57

55 264 SILVIO CÉSAR BRAGA JÚNIOR M0019 2 TIRO DE GUERRA 00:06:36 9,09 01:06:01

56 226 MARCUS VINICIUS DE ARAÚJO M5059 11 CORREBOM 00:06:36 9,08 01:06:03

57 205 JOAO EUSTAQUIO DA COSTA M7099 2 ACORD 00:07:41 7,81 01:16:49

58 208 JOSE CASSIANO TEIXEIRA M7099 3 ACORD 00:08:00 7,50 01:20:03

59 225 MARCOS VINÍCIUS SOUZA BARBOSA M2029 7 LOUCOS POR CORRIDA 
BD

00:08:30 7,06 01:24:57

60 180 DOUGLAS ALMEIDA M3039 14 00:11:35 5,18 01:55:51

61 189 GABRIEL FIÚZA RODRIGUES M2029 8 00:11:35 5,18 01:55:52
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 278 ANA PAULA DE ALMEIDA FERREIRA F4049 - ALL LIMITS 00:04:02 14,86 00:40:23

2 249 RUBIA FERNANDA GONÇALVES 
FERNANDES

F4049 - 00:04:06 14,63 00:41:00

3 268 AMANDA APARECIDA SILVA DOS REIS F3039 - 00:04:50 12,43 00:48:17

4 224 MÁRCIA RABELO F3039 - SÁBADO RUN 00:05:07 11,74 00:51:06

5 240 RAILANY TELES F2029 - 00:05:10 11,62 00:51:39

6 252 SINARA MONTEIRO F3039 1 LOUCOSPORCORRIDAB
D

00:05:16 11,38 00:52:43

7 227 MARIA DA GLORIA SILVA RAPOSO F5059 1 ACORSAN 00:05:21 11,22 00:53:28

8 251 SILVANA DE SOUSA BORGES F4049 1 CORREBOM/PREFEITUR
A

00:05:26 11,06 00:54:16

9 173 CLAUDIA RODRIGUES F4049 2 LAGOA CORRE 00:05:28 10,98 00:54:39

10 277 MERCIA SHIRLEY SANTOS DE 
CASTRO

F4049 3 CORREBOM 00:05:32 10,84 00:55:22

11 185 FABRÍZIA MAIA F2029 1 CASA DO CORREDOR 00:05:34 10,78 00:55:38

12 255 SUELI APARECIDA F4049 4 00:05:35 10,74 00:55:53

13 272 JOSYANE MANUELLY LAURIANO 
BORGES

F2029 2 ST SPORTS 00:05:44 10,45 00:57:24

14 274 ANA CLAUDIA CAMARGOS F3039 2 TRILHA DO MONTE 00:05:48 10,34 00:58:00

15 269 JANETE FLOR DE MAIO SILVA F5059 2 GM 00:05:54 10,16 00:59:03

16 256 THATIELA ANICIO RODRIGUES 
ALMEIDA

F3039 3 GC RUNNING 00:06:06 9,84 01:00:59

17 158 ANA DE JESUS SOARES F5059 3 LOUCOSPORCORRIDAB
D

00:06:19 9,49 01:03:12

18 199 ISABELA ANDRADE SILVA DUARTE F2029 3 CT DA MARI 00:06:39 9,02 01:06:29

19 201 IZABELA RABELO GUIMARÃES F3039 4 CT DA MARI 00:06:39 9,02 01:06:30

20 192 GILMARA APARECIDA SILVA F2029 4 CORREBOM 00:06:45 8,90 01:07:26

21 262 VIRGÍNIA DE SOUSA MACIEL PESSOA F5059 4 GC RUNNING 00:06:45 8,90 01:07:26

22 222 LUZIA PEREIRA PARDINHO F6069 1 CASA DO CORREDOR 00:06:54 8,70 01:08:58

23 215 KELLEN COSTA ALVES F4049 5 GC RUNNING 00:07:14 8,29 01:12:22

24 202 JANAÍNA FERNANDES ALVES F3039 5 00:07:19 8,19 01:13:13

25 271 GABRIELA APARECIDA DE CASTRO 
DUTRA

F3039 6 00:07:19 8,19 01:13:13

26 220 LUDGENE REZENDE F4049 6 00:07:25 8,09 01:14:11

27 242 RAYSSA RAYANE F3039 7 LOUCOSPORCORRIDAB
D

00:08:13 7,29 01:22:15

28 254 STEPHANIE LUIZA FARIA F2029 5 00:08:15 7,28 01:22:26

29 155 ALINE APARECIDA NERI DOS REIS F3039 8 NÃO 00:08:23 7,16 01:23:50

30 183 EVELLY LORRAYNE VIEIRA PACHECO F2029 6 LOUCOS POR CORRIDA 
BD

00:08:29 7,07 01:24:49
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Masculino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 265 THIAGO GIORDANI TEIXEIRA CAMPOS TIRO DE GUERRA 00:06:36 9,10 01:05:57

2 264 SILVIO CÉSAR BRAGA JÚNIOR TIRO DE GUERRA 00:06:36 9,09 01:06:01

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 231 MATEUS VIDAL SANTOS ST SPORTS 00:03:54 15,40 00:38:57

2 188 GABRIEL BATISTA DOS SANTOS CORREBOM 00:03:58 15,13 00:39:39

3 266 MARLON SANTOS ALVES SMART TRANNING 00:04:17 13,99 00:42:54

4 207 JOSE CARLOS JUNIOR ST SPORTS 00:04:50 12,42 00:48:19

5 165 ARTHUR SAID LOUCOSPORCORRIDABD 00:05:00 11,99 00:50:02

6 190 GEAN CARLOS GC RUNNING 00:05:13 11,49 00:52:14

7 225 MARCOS VINÍCIUS SOUZA BARBOSA LOUCOS POR CORRIDA BD 00:08:30 7,06 01:24:57

8 189 GABRIEL FIÚZA RODRIGUES 00:11:35 5,18 01:55:52

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 239 RAFAEL SILVA MARTINS ACORD 00:04:15 14,11 00:42:31

2 175 DAVI MESSIAS ST SPORTS 00:04:27 13,49 00:44:29

3 178 DENIS ALECSSANDRO DE FREITAS INEXISTENTE 00:04:28 13,45 00:44:36

4 176 DEIVID SEM LIMITES 00:04:44 12,69 00:47:17

5 210 JOSÉ LUCAS DE OLIVEIRA CORREBOM 00:04:59 12,04 00:49:51

6 184 FÁBIO RODRIGUES DA SILVA METAL BIKE 00:05:03 11,89 00:50:29

7 200 ISRAEL JÚNIO LACERDA PEREIRA MADRUNNERS 00:05:05 11,80 00:50:51

8 261 VINÍCIUS FLÁVIO DA SILVA CORREBOM 00:05:23 11,15 00:53:48

9 237 PEDRO GONÇALVES FONSECA 00:05:23 11,14 00:53:51

10 258 TIAGO DE FREITAS CABRAL 00:05:28 10,97 00:54:41

11 168 BRUNO HENRIQUE SILVA RODRIGUES GC RUNNING 00:05:51 10,25 00:58:33

12 186 FILIPE RIBEIRO GUIMARÃES DA SILVA 00:05:57 10,08 00:59:31

13 170 CAIO CESAR LIMA OLIVEIRA 00:06:17 9,55 01:02:49

14 180 DOUGLAS ALMEIDA 00:11:35 5,18 01:55:51
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 181 DOUGLAS LISANDRO DE CAMPOS SEMILIANO 00:03:59 15,08 00:39:47

2 182 EUGÊNIO LUIZ DE LACERDA CAMPOS CROSS 3D 00:04:03 14,80 00:40:32

3 241 RAMON GONÇALVES LOUCOSPORCORRIDABD 00:04:05 14,68 00:40:53

4 248 RONALDO DE MEDEIROS ASA 00:04:09 14,44 00:41:33

5 275 ALISSON FRANCISCO VIEIRA NETO RUN 00:04:17 13,99 00:42:53

6 273 JEFFERSON DA SILVA COSTA ADRENALINA 00:04:19 13,88 00:43:13

7 216 LEONARDO CAMPOS MUNIZ ELETROMUNIZ 00:04:23 13,71 00:43:46

8 194 GLAUBERTY CANDIDO COELHO PROSAUDE 00:04:35 13,11 00:45:45

9 177 DELMIR JOSÉ PINTO 00:04:48 12,50 00:47:59

10 270 LEONARDO LOPES TONANI 00:05:46 10,40 00:57:43

11 245 RICARDO ALEXANDRE MESQUITA METAL BIKE 00:05:52 10,24 00:58:35

12 164 ANDRÉ ELIAS DA SILVA METAL BIKE 00:05:52 10,24 00:58:36

13 229 MÁRIO LÚCIO DA SILVA 00:06:16 9,58 01:02:39

14 197 HAROLDO CELSO DE ASSUNÇÃO CORREBOM 00:06:28 9,28 01:04:41

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 198 HELI GERALDO RODRIGUES ITAÚNA RUNNERS 00:03:55 15,31 00:39:11

2 234 NIVALDO DONIZETE CAETANO ACORD 00:04:32 13,23 00:45:22

3 213 JULIO TEODORO DOS SANTOS CORREBOM 00:04:46 12,58 00:47:42

4 206 JOSE ANTONIO ACADEMIA ESTAÇÃO TRAINING 00:04:55 12,19 00:49:13

5 236 PAULO LIBÉRIO DA SILVA CORREBOM 00:05:22 11,19 00:53:38

6 193 GIOVANNI MORATO 00:05:24 11,12 00:53:56

7 209 JOSÉ FRANCISCO LOUCOSPORCORRIDABD 00:05:32 10,84 00:55:20

8 204 JESUS GONÇALVES ACORD 00:05:32 10,84 00:55:22

9 166 ASCÂNIO JOSÉ LOUCOSPORCORRIDABD 00:05:47 10,37 00:57:53

10 235 OTÁVIO HENRIQUE DE CASTRO 00:06:03 9,92 01:00:30

11 226 MARCUS VINICIUS DE ARAÚJO CORREBOM 00:06:36 9,08 01:06:03

Masculino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 191 GERALDO ALVES DE MOURA GERALDO 00:04:40 12,83 00:46:45

2 157 AMAURI RODRIGUES DOS SANTOS CASA DO CORREDOR 00:05:13 11,51 00:52:08

3 171 CARLOS ROBERTO EVANGELISTA VELOSES E FURIOSOS 00:05:21 11,21 00:53:30
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Masculino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

4 203 JESUS GERALDO RODRIGUES CORREBOM 00:05:53 10,20 00:58:48

Masculino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 260 VALDELICIO JESUS PREFEITURA DE NOVA 
SERRANA - MG

00:06:13 9,65 01:02:09

2 205 JOAO EUSTAQUIO DA COSTA ACORD 00:07:41 7,81 01:16:49

3 208 JOSE CASSIANO TEIXEIRA ACORD 00:08:00 7,50 01:20:03
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Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 185 FABRÍZIA MAIA CASA DO CORREDOR 00:05:34 10,78 00:55:38

2 272 JOSYANE MANUELLY LAURIANO BORGES ST SPORTS 00:05:44 10,45 00:57:24

3 199 ISABELA ANDRADE SILVA DUARTE CT DA MARI 00:06:39 9,02 01:06:29

4 192 GILMARA APARECIDA SILVA CORREBOM 00:06:45 8,90 01:07:26

5 254 STEPHANIE LUIZA FARIA 00:08:15 7,28 01:22:26

6 183 EVELLY LORRAYNE VIEIRA PACHECO LOUCOS POR CORRIDA BD 00:08:29 7,07 01:24:49

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 252 SINARA MONTEIRO LOUCOSPORCORRIDABD 00:05:16 11,38 00:52:43

2 274 ANA CLAUDIA CAMARGOS TRILHA DO MONTE 00:05:48 10,34 00:58:00

3 256 THATIELA ANICIO RODRIGUES ALMEIDA GC RUNNING 00:06:06 9,84 01:00:59

4 201 IZABELA RABELO GUIMARÃES CT DA MARI 00:06:39 9,02 01:06:30

5 202 JANAÍNA FERNANDES ALVES 00:07:19 8,19 01:13:13

6 271 GABRIELA APARECIDA DE CASTRO DUTRA 00:07:19 8,19 01:13:13

7 242 RAYSSA RAYANE LOUCOSPORCORRIDABD 00:08:13 7,29 01:22:15

8 155 ALINE APARECIDA NERI DOS REIS NÃO 00:08:23 7,16 01:23:50

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 251 SILVANA DE SOUSA BORGES CORREBOM/PREFEITURA 00:05:26 11,06 00:54:16

2 173 CLAUDIA RODRIGUES LAGOA CORRE 00:05:28 10,98 00:54:39

3 277 MERCIA SHIRLEY SANTOS DE CASTRO CORREBOM 00:05:32 10,84 00:55:22

4 255 SUELI APARECIDA 00:05:35 10,74 00:55:53

5 215 KELLEN COSTA ALVES GC RUNNING 00:07:14 8,29 01:12:22

6 220 LUDGENE REZENDE 00:07:25 8,09 01:14:11

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 227 MARIA DA GLORIA SILVA RAPOSO ACORSAN 00:05:21 11,22 00:53:28

2 269 JANETE FLOR DE MAIO SILVA GM 00:05:54 10,16 00:59:03

3 158 ANA DE JESUS SOARES LOUCOSPORCORRIDABD 00:06:19 9,49 01:03:12

4 262 VIRGÍNIA DE SOUSA MACIEL PESSOA GC RUNNING 00:06:45 8,90 01:07:26
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Feminino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 222 LUZIA PEREIRA PARDINHO CASA DO CORREDOR 00:06:54 8,70 01:08:58
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 321 DANIEL SILVA COSTA M3039 - IVAMAR DE OLIVEIRA 00:03:29 17,19 00:19:12

2 332 DOUGLAS JÚNIOR FERREIRA DA 
COSTA

M3039 - FRAJOLASRUNNERS 00:03:40 16,39 00:20:08

3 394 LUCAS PEIXOTO REZENDE M3039 - FRAJOLASRUNNERS 00:03:40 16,35 00:20:11

4 426 RIQUELME REUEL REZENDE M3039 - PRIME 00:03:47 15,88 00:20:47

5 326 DAVID EGON M3039 - LOUCOSPORCORRIDAB
D

00:03:50 15,64 00:21:06

6 324 DANILO RIBEIRO REZENDE M3039 1 MAIS AÇAI 00:03:51 15,59 00:21:10

7 473 JOSÉ ROBERTO AVELINO COSTA M4049 1 00:03:51 15,57 00:21:12

8 447 VINÍCIUS RODRIGO SILVA M0019 1 CLÃ DELFOS 00:03:54 15,40 00:21:26

9 315 CELSO LUIS BATISTA M3039 2 PIUMHI MG 00:03:54 15,38 00:21:27

10 450 WALDELI APARECIDO DO 
NASCIMENTO

M5059 1 ACORD 00:03:55 15,30 00:21:34

11 345 FILIPE AUGUSTO DA SILVA COUTO M0019 2 PREFEITURA 00:03:58 15,11 00:21:50

12 411 MAURO ROCHA CARDOSO M5059 2 ZANGADUS 00:03:59 15,06 00:21:55

13 346 FLÁVIO LUCAS ALVES DA SILVA M2029 1 FRALEON 00:03:59 15,05 00:21:56

14 442 THYAGO LACERDA DE SOUZA M4049 2 PAIM RUNNING E 
SÁBADO RUN

00:04:15 14,12 00:23:22

15 352 HUGO BORGES BARBOSA M2029 2 JCF ATLETA 00:04:17 14,03 00:23:31

16 454 GUSTAVO G. DO AMARAL VALENTIM M0019 3 TIRO DE GUERRA 00:04:23 13,67 00:24:08

17 423 REINALDO JÚLIO NASCIMENTO M4049 3 ACORSAM 00:04:25 13,56 00:24:20

18 420 RAFAEL JÚNIOR MOTA LEMOS M2029 3 ADRENALINA 00:04:26 13,53 00:24:23

19 351 HERON FRANCISCO SILVA M3039 3 00:04:29 13,39 00:24:39

20 401 MARCIEL PINTO M5059 3 PÉ NA ESTRADA 00:04:31 13,29 00:24:50

21 421 RAFAEL LUIZ DE OLIVEIRA SILVA M3039 4 NINE RUNNERS 00:04:32 13,24 00:24:56

22 318 CLAUDINEI JOSÉ DA SILVA M5059 4 CORREBOM 00:04:33 13,19 00:25:01

23 470 VANDERLEI JOSÉ MACHADO M4049 4 VANDERLEI STORE, 
USEPERFUME, CORUJA 

TEAM

00:04:34 13,12 00:25:09

24 448 VITOR MOREIRA M5059 5 ACOORSAM 00:04:37 13,00 00:25:23

25 367 JOÃO CORAGEM BATISTA 
RODRIGUES

M5059 6 JCF ATLETA 00:04:37 12,99 00:25:24

26 354 IRLEI MELQUIADES M6069 1 00:04:39 12,88 00:25:37

27 446 VINÍCIUS GONÇALVES RODRIGUES M2029 4 PÉ NA ESTRADA 00:04:39 12,88 00:25:37

28 305 ANDRE CAMPOS CANCADO M4049 5 BD RUNNING 00:04:41 12,81 00:25:46

29 340 ELLILTSON RODRIGO TRINDADE DIAS M4049 6 TAMANDUÁ RUNNERS 00:04:43 12,73 00:25:55

30 409 MÁRNISSON ALVES ARAÚJO M4049 7 ACORD 00:04:43 12,72 00:25:56

31 370 JOSÉ VALTER SOARES DE MEIRA M3039 5 00:04:45 12,63 00:26:08

32 412 MAXWELL MARTINS GOMES ELIAS M2029 5 GC RUNNING 00:04:46 12,59 00:26:13

1Página : 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                  ( 31 ) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 5,5 KM - Masculino 

8ª MEIA MARATONA RÚSTICA JOÃO JILÓ



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

33 294 ADALGISO AUGUSTO SILVA DUTRA M0019 4 P GULARTE 
ASSESSORIA 

ESPORTIVA/POMPÉU

00:04:47 12,56 00:26:16

34 363 JEFFERSON WILLIAM M3039 6 00:04:55 12,20 00:27:03

35 309 BENJAMIN AUGUSTO ROCHA M3039 7 AECO 00:04:59 12,04 00:27:25

36 344 FABIO AUGUSTO SOARES LOPES M4049 8 00:05:03 11,88 00:27:47

37 325 DAVI REZENDE RIBEIRO DIAS M3039 8 RP ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:10 11,62 00:28:24

38 402 MARCOS ANTONIO MORAIS GONDIM M5059 7 TM RUNNERS 00:05:11 11,58 00:28:30

39 333 ÉDER FERREIRA BORGES M4049 9 00:05:12 11,54 00:28:36

40 319 CLAUDIO ALVES PEREIRA M5059 8 ACORD 00:05:16 11,39 00:28:59

41 369 JOSÉ APARECIDO ARCANJO DO 
AMORIM

M5059 9 ACORP 00:05:17 11,35 00:29:05

42 452 HUDSON LIBÉRIO LEÃO SILVA M0019 5 TIRO DE GUERRA 00:05:24 11,11 00:29:42

43 310 BRUNO ABREU GALVÃO M0019 6 MADRUNNERS 00:05:30 10,90 00:30:17

44 443 TIAGO JOSE DE SOUZA M3039 9 00:05:34 10,77 00:30:39

45 361 ISRAEL DE MATOS M5059 10 00:05:36 10,72 00:30:47

46 425 RICARDO MESQUITA BERNARDES M3039 10 00:05:39 10,61 00:31:06

47 320 CLÁUDIO FRANCISCO DE OLIVEIRA M4049 10 CORREBOM 00:05:44 10,45 00:31:34

48 330 DEIVID DIONÍSIO DA SILVA M3039 11 00:05:46 10,41 00:31:42

49 331 DIOGO MENDES VELOSO M4049 11 JCF ATLETA 00:05:50 10,28 00:32:06

50 428 ROBSON CONRADO DE CASTRO 
CASTRO

M5059 11 ACORSAM 00:05:53 10,20 00:32:22

51 323 DANILO EDUARDO DA SILVA FARIA M3039 12 MADRUNNERS 00:05:56 10,11 00:32:38

52 348 GETULIO DORNELES RAMOS M6069 2 CORREBOM 00:05:56 10,11 00:32:38

53 341 ELTON APARECIDO GOMES 
FERREIRA

M4049 12 ACORD 00:06:02 9,94 00:33:12

54 311 BRUNO HENRIQUE DE OLIVEIRA 
SANTOS

M3039 13 TRILHAS BD 00:06:09 9,76 00:33:48

55 368 JOÃO HELDER PEREIRA M5059 12 CORREBOM 00:06:15 9,61 00:34:21

56 366 JOÃO BATISTA SIMEÃO DA SILVA M6069 3 GC RUNNING 00:06:31 9,22 00:35:48

57 456 GUSTAVO FERNANDES MORAIS M0019 7 TIRO DE GUERRA 00:06:33 9,16 00:36:01

58 441 THIAGO ALMEIDA LIMA M3039 14 GC RUNNING 00:06:45 8,89 00:37:08

59 307 ANTÔNIO BENÍCIO DE CASTRO 
CABRAL

M6069 4 00:07:20 8,18 00:40:21

60 388 LEONARDO NUNES GOMES M3039 15 DUATLHON BD 00:08:06 7,41 00:44:33

61 459 WASHINGTON SILVA M4049 13 JCF ATLETA 00:08:24 7,15 00:46:11

62 433 SEBASTIAO GERALDO PEIXOTO DE 
LACERDA

M7099 1 ACORD 00:08:38 6,95 00:47:30

63 416 MILTON CESAR LAINE FILHO M2029 6 CORREBOM 00:09:05 6,61 00:49:56

64 327 DAVID RENATO DE OLIVEIRA 
FRAGOSO

M3039 16 STEEL RUNNER 00:09:51 6,09 00:54:11

65 429 RODRIGO PONTES DA COSTA M3039 17 STEEL RUNNER 00:09:51 6,09 00:54:12
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 357 ISABELLA DE FONSECA F2029 - MARCELO CAMARGO 
TREINAMENTOS

00:04:19 13,88 00:23:47

2 438 THAINARA CRISTINA AMARAL SILVA F2029 - CFSL 00:04:41 12,83 00:25:43

3 374 JULIA FONSECA F3039 - ST SPORTS 00:04:49 12,47 00:26:28

4 373 JÚLIA CRISTINA SANTOS FIDELIS F2029 - CORREBOM 00:04:58 12,07 00:27:20

5 398 LUCIENE DA CONCEIÇÃO SILVA F3039 - FENIX 00:05:02 11,91 00:27:43

6 414 MAYLA VICTÓRIA RODRIGUES COSTA F0019 1 . 00:05:09 11,65 00:28:20

7 391 LORENA APARECIDA DA SILVA 
MARQUES

F3039 1 ACORD 00:05:11 11,59 00:28:28

8 303 ANA PAULA AMARAL ALVES F2029 1 MAIS AÇAÍ 00:05:13 11,50 00:28:42

9 422 RAPHAELA CRISTINA SANTOS CUNHA F2029 2 LOUCOSPORCORRIDAB
D

00:05:18 11,33 00:29:08

10 474 MARÍLIA KEURY FERREIRA TRINDADE 
BARBOSA

F3039 2 ST SPORTS 00:05:31 10,87 00:30:22

11 396 LUCIANA VILAS BOAS DE MORAIS F5059 1 JCF ATLETA 00:05:33 10,82 00:30:30

12 378 JULIANA APARECIDA DA SILVA F3039 3 JCF ATLETA 00:05:35 10,75 00:30:42

13 472 JAQUELINE ALVES MORI F3039 4 STEEL RUNNER 00:05:36 10,70 00:30:50

14 379 JULIANA CRISTINA FILIAIS F3039 5 CORREBOM 00:05:38 10,65 00:31:00

15 360 ISAMARA LÚCIA SOBRINHO F3039 6 JCF ATLETA 00:05:39 10,61 00:31:06

16 322 DANIELLA VASCONCELOS CARDOSO 
DE ASSUNÇÃO

F4049 1 CORREBOM 00:05:44 10,46 00:31:33

17 349 GLEYCIANE PEREIRA DE OLIVEIRA F3039 7 GC RUNNING 00:05:46 10,42 00:31:41

18 297 ALIELE SILVA MORAES F2029 3 CORRIDA SIMPLES - DG 00:05:47 10,38 00:31:47

19 328 DAYANE CONCEIÇÃO DA SILVA F3039 8 PREFEITURA 00:05:51 10,25 00:32:12

20 417 MIRELA FABRICIA MESQUITA F3039 9 NINE RUNNERS 00:05:52 10,24 00:32:14

21 355 ISABEL FERREIRA F4049 2 LOUCOSPORCORRIDAB
D

00:05:52 10,22 00:32:18

22 364 JESSICA APARECIDA DE FREITAS 
FERREIRA

F2029 4 CORREBOM 00:05:55 10,15 00:32:31

23 444 VANESSA APARECIDA NASCIMENTO 
SALES

F3039 10 ACORSAM 00:05:56 10,12 00:32:36

24 382 JUSSARA MOREIRA F5059 2 00:05:59 10,03 00:32:54

25 312 CARLA CRISTINA NUNES F3039 11 JCF ATLETA 00:06:10 9,73 00:33:55

26 471 ROBERTA FABIANA NEVES F4049 3 PREFEITURA BD 00:06:15 9,59 00:34:25

27 439 THAINARA TEIXEIRA MELO F2029 5 00:06:19 9,50 00:34:45

28 329 DAYANE DUARTE COSTA PEREIRA F2029 6 00:06:25 9,35 00:35:18

29 336 EDNA MARTA PEREIRA RIBEIRO F5059 3 ST SPORTS 00:06:25 9,34 00:35:20

30 343 ÉRICA ÁVILA MIRANDA F3039 12 ST SPORTS 00:06:26 9,34 00:35:21

31 296 ADRIANE APARECIDA DA SILVA F5059 4 CORREBOM 00:06:28 9,27 00:35:36

32 377 JÚLIA VASCONCELOS XAVIER F2029 7 ACORP 00:06:32 9,19 00:35:54

33 437 TAYSE DA SILVA SANTOS FREITAS F4049 4 00:06:34 9,14 00:36:07
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 302 ANA LAURA SANTOS COSTA F2029 8 00:06:34 9,13 00:36:08

35 387 LAYANY LAPORTE F2029 9 NÃO 00:06:36 9,08 00:36:20

36 469 KASSYA REGINA DE OLIVEIRA F3039 13 00:06:37 9,06 00:36:25

37 347 GABRIELA REGINA DOS SANTOS F4049 5 CORREBOM 00:06:39 9,02 00:36:35

38 380 JULIANA MOURA F4049 6 LOUCOSPORCORRIDAB
D

00:06:47 8,86 00:37:16

39 317 CLARISSE DUARTE CANÇADO 
CARDOSO

F4049 7 CORREBOM 00:06:48 8,83 00:37:22

40 314 CARLA LICIA DE FREITAS BERNARDES 
SILVA

F4049 8 CORREBOM 00:06:49 8,80 00:37:29

41 371 JOYCE JACIARA CHAVES SOARES F2029 10 PREFEITURA/TRILHASBD 00:06:52 8,73 00:37:48

42 353 IARAALVES785 F5059 5 ACORSAM 00:06:54 8,69 00:37:59

43 313 CARLA GOES F4049 9 LOUCOSPORCORRIDAB
D

00:06:59 8,59 00:38:25

44 339 ELISANGELA DAS CHAGAS ALVES 
SILVA

F4049 10 CORREBOM 00:07:05 8,48 00:38:55

45 457 RAQUEL RIBEIRO RODRIGUES F4049 11 JCF ATLETA 00:07:06 8,44 00:39:05

46 405 MARIA CLEONICE CARVALHO AMARAL F5059 6 CT DA MARI 00:07:09 8,40 00:39:18

47 389 LILIA CRISTINA LOPES SILVA F4049 12 CORREBOM 00:07:11 8,36 00:39:29

48 424 RENATA LAGO E BARROS F5059 7 CORREBOM 00:07:13 8,31 00:39:43

49 381 JULIMARA FATIMA DA SILVA F3039 14 00:07:15 8,27 00:39:55

50 397 LUCIENE CABRAL SILVA F5059 8 BOA FORMA RACE 00:07:18 8,23 00:40:07

51 306 ANDRESA APARECIDA SANTOS 
RODRIGUES

F4049 13 00:07:18 8,22 00:40:09

52 395 LÚCIA HELENA PEREIRA F4049 14 CORREBOM 00:07:18 8,22 00:40:10

53 376 JÚLIA MARIA LOPES TEIXEIRA F2029 11 PREFEITURA 00:07:21 8,16 00:40:27

54 431 ROSA APARECIDA DOS SANTOS F3039 15 PREFEITURA 00:07:21 8,15 00:40:28

55 392 LORENA OLIVEIRA COSTA ALMEIDA F2029 12 00:07:22 8,14 00:40:33

56 445 VANESSA LINA DOS SANTOS BISPO F3039 16 CORREBOM 00:07:23 8,12 00:40:38

57 356 ISABELA DE CAMARGOS PIMENTA F0019 2 00:07:27 8,05 00:41:01

58 390 LILLIAN MARIA DA SILVA F3039 17 00:07:29 8,01 00:41:11

59 464 GABRIELA NASCIMENTO FERREIRA 
DA FONSECA

F3039 18 GC RUNNING 00:07:47 7,70 00:42:51

60 334 EDIVANIA LOPES AZEVEDO TEIXEIRA F5059 9 00:07:52 7,63 00:43:16

61 434 SORAIA APARECIDA DA SILVA VIDAL F4049 15 00:07:57 7,55 00:43:43

62 408 MARLI DOS SANTOS COSTA F4049 16 LOUCOSPORCORRIDAB
D

00:08:01 7,48 00:44:08

63 365 JOANA DARC P ALBINO F5059 10 CORREBOM 00:08:20 7,19 00:45:52

64 384 KEILA ALVES F4049 17 LOUCOSPORCORRIDAB
D

00:08:25 7,13 00:46:18

65 299 ANA CECÍLIA SILVA F2029 13 CORREBOM 00:08:36 6,97 00:47:20

66 337 ELDA MARIA DA SILVA ALVES SANTOS F6069 1 00:08:40 6,93 00:47:39

67 404 MARIA APARECIDA OVIDIO PEREIRA F5059 11 CORRIDA 00:08:40 6,93 00:47:39
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

68 413 MAYARA LUCIANA DE OLIVEIRA F3039 19 00:08:50 6,79 00:48:36

69 338 ELISABETE APARECIDA DOS SANTOS F5059 12 00:09:27 6,35 00:51:58

70 403 MARESSA MOTTA TEIXEIRA F2029 14 00:09:40 6,21 00:53:08

71 407 MARIELLA SANTOS F2029 15 00:09:40 6,21 00:53:08

72 440 THAMARA SANTOS F2029 16 00:09:40 6,21 00:53:09

73 383 KAREN KELLEN DE OLIVEIRA SILVA F2029 17 CROSS 3D 00:09:49 6,11 00:54:02

74 415 MÉRCIA HELENA DA SILVA OLIVEIRA F5059 13 PREFEITURA 00:10:05 5,95 00:55:25

75 295 ADRIANA APARECIDA BRAGA AMARAL 
ARAÚJO

F4049 18 GC RUNNING 00:10:33 5,69 00:57:59

76 298 AMELIA MARIA AMARAL QUEIROZ DE 
NOVAIS

F5059 14 00:10:36 5,66 00:58:19

77 436 TAÍS CRISTINA FERREIRA CAMPOS F3039 20 PREFEITURA 00:10:36 5,66 00:58:19

78 359 ISABELLE AMARAL QUEIROZ DE 
NOVAIS

F2029 18 00:10:36 5,66 00:58:20
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Masculino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 447 VINÍCIUS RODRIGO SILVA CLÃ DELFOS 00:03:54 15,40 00:21:26

2 345 FILIPE AUGUSTO DA SILVA COUTO PREFEITURA 00:03:58 15,11 00:21:50

3 454 GUSTAVO G. DO AMARAL VALENTIM TIRO DE GUERRA 00:04:23 13,67 00:24:08

4 294 ADALGISO AUGUSTO SILVA DUTRA P GULARTE ASSESSORIA 
ESPORTIVA/POMPÉU

00:04:47 12,56 00:26:16

5 452 HUDSON LIBÉRIO LEÃO SILVA TIRO DE GUERRA 00:05:24 11,11 00:29:42

6 310 BRUNO ABREU GALVÃO MADRUNNERS 00:05:30 10,90 00:30:17

7 456 GUSTAVO FERNANDES MORAIS TIRO DE GUERRA 00:06:33 9,16 00:36:01

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 346 FLÁVIO LUCAS ALVES DA SILVA FRALEON 00:03:59 15,05 00:21:56

2 352 HUGO BORGES BARBOSA JCF ATLETA 00:04:17 14,03 00:23:31

3 420 RAFAEL JÚNIOR MOTA LEMOS ADRENALINA 00:04:26 13,53 00:24:23

4 446 VINÍCIUS GONÇALVES RODRIGUES PÉ NA ESTRADA 00:04:39 12,88 00:25:37

5 412 MAXWELL MARTINS GOMES ELIAS GC RUNNING 00:04:46 12,59 00:26:13

6 416 MILTON CESAR LAINE FILHO CORREBOM 00:09:05 6,61 00:49:56

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 324 DANILO RIBEIRO REZENDE MAIS AÇAI 00:03:51 15,59 00:21:10

2 315 CELSO LUIS BATISTA PIUMHI MG 00:03:54 15,38 00:21:27

3 351 HERON FRANCISCO SILVA 00:04:29 13,39 00:24:39

4 421 RAFAEL LUIZ DE OLIVEIRA SILVA NINE RUNNERS 00:04:32 13,24 00:24:56

5 370 JOSÉ VALTER SOARES DE MEIRA 00:04:45 12,63 00:26:08

6 363 JEFFERSON WILLIAM 00:04:55 12,20 00:27:03

7 309 BENJAMIN AUGUSTO ROCHA AECO 00:04:59 12,04 00:27:25

8 325 DAVI REZENDE RIBEIRO DIAS RP ASSESSORIA ESPORTIVA 00:05:10 11,62 00:28:24

9 443 TIAGO JOSE DE SOUZA 00:05:34 10,77 00:30:39

10 425 RICARDO MESQUITA BERNARDES 00:05:39 10,61 00:31:06

11 330 DEIVID DIONÍSIO DA SILVA 00:05:46 10,41 00:31:42

12 323 DANILO EDUARDO DA SILVA FARIA MADRUNNERS 00:05:56 10,11 00:32:38

13 311 BRUNO HENRIQUE DE OLIVEIRA SANTOS TRILHAS BD 00:06:09 9,76 00:33:48
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

14 441 THIAGO ALMEIDA LIMA GC RUNNING 00:06:45 8,89 00:37:08

15 388 LEONARDO NUNES GOMES DUATLHON BD 00:08:06 7,41 00:44:33

16 327 DAVID RENATO DE OLIVEIRA FRAGOSO STEEL RUNNER 00:09:51 6,09 00:54:11

17 429 RODRIGO PONTES DA COSTA STEEL RUNNER 00:09:51 6,09 00:54:12

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 473 JOSÉ ROBERTO AVELINO COSTA 00:03:51 15,57 00:21:12

2 442 THYAGO LACERDA DE SOUZA PAIM RUNNING E SÁBADO RUN 00:04:15 14,12 00:23:22

3 423 REINALDO JÚLIO NASCIMENTO ACORSAM 00:04:25 13,56 00:24:20

4 470 VANDERLEI JOSÉ MACHADO VANDERLEI STORE, 
USEPERFUME, CORUJA TEAM

00:04:34 13,12 00:25:09

5 305 ANDRE CAMPOS CANCADO BD RUNNING 00:04:41 12,81 00:25:46

6 340 ELLILTSON RODRIGO TRINDADE DIAS TAMANDUÁ RUNNERS 00:04:43 12,73 00:25:55

7 409 MÁRNISSON ALVES ARAÚJO ACORD 00:04:43 12,72 00:25:56

8 344 FABIO AUGUSTO SOARES LOPES 00:05:03 11,88 00:27:47

9 333 ÉDER FERREIRA BORGES 00:05:12 11,54 00:28:36

10 320 CLÁUDIO FRANCISCO DE OLIVEIRA CORREBOM 00:05:44 10,45 00:31:34

11 331 DIOGO MENDES VELOSO JCF ATLETA 00:05:50 10,28 00:32:06

12 341 ELTON APARECIDO GOMES FERREIRA ACORD 00:06:02 9,94 00:33:12

13 459 WASHINGTON SILVA JCF ATLETA 00:08:24 7,15 00:46:11

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 450 WALDELI APARECIDO DO NASCIMENTO ACORD 00:03:55 15,30 00:21:34

2 411 MAURO ROCHA CARDOSO ZANGADUS 00:03:59 15,06 00:21:55

3 401 MARCIEL PINTO PÉ NA ESTRADA 00:04:31 13,29 00:24:50

4 318 CLAUDINEI JOSÉ DA SILVA CORREBOM 00:04:33 13,19 00:25:01

5 448 VITOR MOREIRA ACOORSAM 00:04:37 13,00 00:25:23

6 367 JOÃO CORAGEM BATISTA RODRIGUES JCF ATLETA 00:04:37 12,99 00:25:24

7 402 MARCOS ANTONIO MORAIS GONDIM TM RUNNERS 00:05:11 11,58 00:28:30

8 319 CLAUDIO ALVES PEREIRA ACORD 00:05:16 11,39 00:28:59

9 369 JOSÉ APARECIDO ARCANJO DO AMORIM ACORP 00:05:17 11,35 00:29:05

10 361 ISRAEL DE MATOS 00:05:36 10,72 00:30:47
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Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

11 428 ROBSON CONRADO DE CASTRO CASTRO ACORSAM 00:05:53 10,20 00:32:22

12 368 JOÃO HELDER PEREIRA CORREBOM 00:06:15 9,61 00:34:21

Masculino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 354 IRLEI MELQUIADES 00:04:39 12,88 00:25:37

2 348 GETULIO DORNELES RAMOS CORREBOM 00:05:56 10,11 00:32:38

3 366 JOÃO BATISTA SIMEÃO DA SILVA GC RUNNING 00:06:31 9,22 00:35:48

4 307 ANTÔNIO BENÍCIO DE CASTRO CABRAL 00:07:20 8,18 00:40:21

Masculino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 433 SEBASTIAO GERALDO PEIXOTO DE LACERDA ACORD 00:08:38 6,95 00:47:30
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Feminino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 414 MAYLA VICTÓRIA RODRIGUES COSTA . 00:05:09 11,65 00:28:20

2 356 ISABELA DE CAMARGOS PIMENTA 00:07:27 8,05 00:41:01

Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 303 ANA PAULA AMARAL ALVES MAIS AÇAÍ 00:05:13 11,50 00:28:42

2 422 RAPHAELA CRISTINA SANTOS CUNHA LOUCOSPORCORRIDABD 00:05:18 11,33 00:29:08

3 297 ALIELE SILVA MORAES CORRIDA SIMPLES - DG 00:05:47 10,38 00:31:47

4 364 JESSICA APARECIDA DE FREITAS FERREIRA CORREBOM 00:05:55 10,15 00:32:31

5 439 THAINARA TEIXEIRA MELO 00:06:19 9,50 00:34:45

6 329 DAYANE DUARTE COSTA PEREIRA 00:06:25 9,35 00:35:18

7 377 JÚLIA VASCONCELOS XAVIER ACORP 00:06:32 9,19 00:35:54

8 302 ANA LAURA SANTOS COSTA 00:06:34 9,13 00:36:08

9 387 LAYANY LAPORTE NÃO 00:06:36 9,08 00:36:20

10 371 JOYCE JACIARA CHAVES SOARES PREFEITURA/TRILHASBD 00:06:52 8,73 00:37:48

11 376 JÚLIA MARIA LOPES TEIXEIRA PREFEITURA 00:07:21 8,16 00:40:27

12 392 LORENA OLIVEIRA COSTA ALMEIDA 00:07:22 8,14 00:40:33

13 299 ANA CECÍLIA SILVA CORREBOM 00:08:36 6,97 00:47:20

14 403 MARESSA MOTTA TEIXEIRA 00:09:40 6,21 00:53:08

15 407 MARIELLA SANTOS 00:09:40 6,21 00:53:08

16 440 THAMARA SANTOS 00:09:40 6,21 00:53:09

17 383 KAREN KELLEN DE OLIVEIRA SILVA CROSS 3D 00:09:49 6,11 00:54:02

18 359 ISABELLE AMARAL QUEIROZ DE NOVAIS 00:10:36 5,66 00:58:20

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 391 LORENA APARECIDA DA SILVA MARQUES ACORD 00:05:11 11,59 00:28:28

2 474 MARÍLIA KEURY FERREIRA TRINDADE BARBOSA ST SPORTS 00:05:31 10,87 00:30:22

3 378 JULIANA APARECIDA DA SILVA JCF ATLETA 00:05:35 10,75 00:30:42

4 472 JAQUELINE ALVES MORI STEEL RUNNER 00:05:36 10,70 00:30:50

5 379 JULIANA CRISTINA FILIAIS CORREBOM 00:05:38 10,65 00:31:00

6 360 ISAMARA LÚCIA SOBRINHO JCF ATLETA 00:05:39 10,61 00:31:06
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

7 349 GLEYCIANE PEREIRA DE OLIVEIRA GC RUNNING 00:05:46 10,42 00:31:41

8 328 DAYANE CONCEIÇÃO DA SILVA PREFEITURA 00:05:51 10,25 00:32:12

9 417 MIRELA FABRICIA MESQUITA NINE RUNNERS 00:05:52 10,24 00:32:14

10 444 VANESSA APARECIDA NASCIMENTO SALES ACORSAM 00:05:56 10,12 00:32:36

11 312 CARLA CRISTINA NUNES JCF ATLETA 00:06:10 9,73 00:33:55

12 343 ÉRICA ÁVILA MIRANDA ST SPORTS 00:06:26 9,34 00:35:21

13 469 KASSYA REGINA DE OLIVEIRA 00:06:37 9,06 00:36:25

14 381 JULIMARA FATIMA DA SILVA 00:07:15 8,27 00:39:55

15 431 ROSA APARECIDA DOS SANTOS PREFEITURA 00:07:21 8,15 00:40:28

16 445 VANESSA LINA DOS SANTOS BISPO CORREBOM 00:07:23 8,12 00:40:38

17 390 LILLIAN MARIA DA SILVA 00:07:29 8,01 00:41:11

18 464 GABRIELA NASCIMENTO FERREIRA DA FONSECA GC RUNNING 00:07:47 7,70 00:42:51

19 413 MAYARA LUCIANA DE OLIVEIRA 00:08:50 6,79 00:48:36

20 436 TAÍS CRISTINA FERREIRA CAMPOS PREFEITURA 00:10:36 5,66 00:58:19

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 322 DANIELLA VASCONCELOS CARDOSO DE ASSUNÇÃO CORREBOM 00:05:44 10,46 00:31:33

2 355 ISABEL FERREIRA LOUCOSPORCORRIDABD 00:05:52 10,22 00:32:18

3 471 ROBERTA FABIANA NEVES PREFEITURA BD 00:06:15 9,59 00:34:25

4 437 TAYSE DA SILVA SANTOS FREITAS 00:06:34 9,14 00:36:07

5 347 GABRIELA REGINA DOS SANTOS CORREBOM 00:06:39 9,02 00:36:35

6 380 JULIANA MOURA LOUCOSPORCORRIDABD 00:06:47 8,86 00:37:16

7 317 CLARISSE DUARTE CANÇADO CARDOSO CORREBOM 00:06:48 8,83 00:37:22

8 314 CARLA LICIA DE FREITAS BERNARDES SILVA CORREBOM 00:06:49 8,80 00:37:29

9 313 CARLA GOES LOUCOSPORCORRIDABD 00:06:59 8,59 00:38:25

10 339 ELISANGELA DAS CHAGAS ALVES SILVA CORREBOM 00:07:05 8,48 00:38:55

11 457 RAQUEL RIBEIRO RODRIGUES JCF ATLETA 00:07:06 8,44 00:39:05

12 389 LILIA CRISTINA LOPES SILVA CORREBOM 00:07:11 8,36 00:39:29

13 306 ANDRESA APARECIDA SANTOS RODRIGUES 00:07:18 8,22 00:40:09

14 395 LÚCIA HELENA PEREIRA CORREBOM 00:07:18 8,22 00:40:10

15 434 SORAIA APARECIDA DA SILVA VIDAL 00:07:57 7,55 00:43:43

16 408 MARLI DOS SANTOS COSTA LOUCOSPORCORRIDABD 00:08:01 7,48 00:44:08
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

17 384 KEILA ALVES LOUCOSPORCORRIDABD 00:08:25 7,13 00:46:18

18 295 ADRIANA APARECIDA BRAGA AMARAL ARAÚJO GC RUNNING 00:10:33 5,69 00:57:59

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 396 LUCIANA VILAS BOAS DE MORAIS JCF ATLETA 00:05:33 10,82 00:30:30

2 382 JUSSARA MOREIRA 00:05:59 10,03 00:32:54

3 336 EDNA MARTA PEREIRA RIBEIRO ST SPORTS 00:06:25 9,34 00:35:20

4 296 ADRIANE APARECIDA DA SILVA CORREBOM 00:06:28 9,27 00:35:36

5 353 IARAALVES785 ACORSAM 00:06:54 8,69 00:37:59

6 405 MARIA CLEONICE CARVALHO AMARAL CT DA MARI 00:07:09 8,40 00:39:18

7 424 RENATA LAGO E BARROS CORREBOM 00:07:13 8,31 00:39:43

8 397 LUCIENE CABRAL SILVA BOA FORMA RACE 00:07:18 8,23 00:40:07

9 334 EDIVANIA LOPES AZEVEDO TEIXEIRA 00:07:52 7,63 00:43:16

10 365 JOANA DARC P ALBINO CORREBOM 00:08:20 7,19 00:45:52

11 404 MARIA APARECIDA OVIDIO PEREIRA CORRIDA 00:08:40 6,93 00:47:39

12 338 ELISABETE APARECIDA DOS SANTOS 00:09:27 6,35 00:51:58

13 415 MÉRCIA HELENA DA SILVA OLIVEIRA PREFEITURA 00:10:05 5,95 00:55:25

14 298 AMELIA MARIA AMARAL QUEIROZ DE NOVAIS 00:10:36 5,66 00:58:19

Feminino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 337 ELDA MARIA DA SILVA ALVES SANTOS 00:08:40 6,93 00:47:39
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Relatório Geral – CAMINHADA 5,5KM

Coloc. Número Nome Fx.Et. Sexo Equipe

1 506 Pablo Cardoso Gontijo M3039 Masc. Prefeitura de BD
2 504 Márcia Borges Oliveira F4049 Fem. Prefeitura de BD

3 503 Marcelo Correa Gontijo M6069 Masc. Prefeitura de BD
4 510 Vânia Aparecida da Silva Machado F4049 Fem. Prefeitura de BD

5 509 Tatiana Luchini do Bonfim F3039 Fem. Prefeitura de BD
6 502 Joelma Priscilla Bobbia Teixeira F3039 Fem. Prefeitura de BD

7 508 Patrícia de Oliveira Lacerda F4049 Fem. Prefeitura de BD
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